
БОРГ
314 746,72

246 908,54
8 964,74

9 729,38

310,25

4 278,38

1 237,84

310,25

434,20

1 195,35

361,03

591,03

8 654,32

134,24

79,63

310,25

1 762,29

1 861,50

1 237,28

310,25

359,32

318,73

309,50

310,19

167,28

3 727,78

620,50

928,50

489,99

3 964,74

930,75

358,24

1 254,32

4 028,23

1 815,74

1 289,82

756,74

35,70

95,23

794,87

258,66

310,25

930,75

НОТАРІАЛЬНА  ПАЛАТА  УКРАЇНИ

Заборгованість станом на 09.07.2018р.

Агеєнко Оксана Станіславівна

Азадалієва Яна Миколаївна (Купровська)

Алдакимова Мирослава Борисівна

Відділення НПУ в Харківській області

Діючі нотаріуси

Контрагенти

Бабенко Олена Сергіївна

Бабенко Тетяна Олегівна

Бакумова Алла Валентинівна

Балдакова Ірина Олександрівна

Алтуніна Тетяна Петрівна 

Анікєєва Дінара Анатоліївна

Антропова Марина Олександрівна

Ахадова Арзу Юсіф Кизи

Валкова Любов Миколаївна

Варнікова Ксенія Вікторівна

Борисенко Вікторія Сергіївна

Бєлозоров Геннадій Миколайович 

Балух Наталя Вікторівна

Башинська Людмила Василівна

Безугла Світлана Олександрівна

Беленісова Оксана Іванівна (Коляда) 

Гаража Ірина Петрівна

Гаврильєв Володимир Іванович 

Волкова Світлана В’ячеславівна

Вахрушева Ольга Олександрівна

Великодний Олександр Борисович

Винниченко Вікторія Іванівна

Вільховий Роман Миколайович 

Власенко Ірина Вадимівна

Голуб Ігор Володимирович

Гончаренко Оксана Миколаївна

Глуховцева Наталія Володимирівна

Глушко Олена Володимирівна

Гнилицька Тетяна Вікторівна

Голик Світлана Віталіївна

Горша Анжела Олександрівна

Гриб Надія Миколаївна

Грішакова Оксана Вікторівна

Губська Віта Анатоліївна

Горільчаник Ірина Миколаївна

Горішній Євген Вікторович

Гусаковська Ксенія Сергіївна

Д'яченко Вадим Євгенович



2 588,00

9,38

1 861,50

1 835,20

2 006,03

2 393,32

930,41

207,18

266,67

6 284,74

2 661,51

0,50

765,20

765,20

930,75

2 388,20

8 564,66

309,84

40,47

220,50

121,54

1 861,50

311,00

310,09

266,67

930,75

194,84

930,75

1 710,95

2 518,13

616,51

522,62

5 060,32

620,50

620,50

2 769,28

620,17

1 861,20

620,50

620,50

266,67

930,75

309,26

8 764,74

310,25

193,82

3 791,20

Десятниченко Олег Володимирович

Десятніченко Ірина Вікторівна

Давидова Яна Феліксівна

Дахно Оксана Андріївна

Єніна Лариса Вікторівна

Єрмакова Наталія Яківна

Дядікова Олена Вікторівна

Євдокименко Елеонора Костянтинівна

Ємельянова Ірина Георгіївна

Дєгтярьова Ангеліна Володимирівна

Дзюбенко Анатолій Петрович

Димова Світлана Сергіївна

Зінченко Римма Павлівна

Золотоус-Жидкова Оксана Олександрівна

Задоріна Вікторія Вікторівна

Задорожна Наталія Вікторівна

Захарова Ніна Василівна

Жовнір Володимир Вікторович

Жовнір Ярослав Вікторович

Журба Олена Леонідівна

Калініченко Анатолій Юрійович

Калініченко Світлана Олександрівна

Калінчук Ірина Володимирівна

Калугіна Ольга Володимирівна

Іванова Ольга Сергіївна

Іванова Юлія Вікторівна

Іващенко Марина Миколаївна (Семенюк)

Колісник Вікторія Олександрівна

Колісник Юрій Олексійович

Клопотова Лариса Юріївна

Кізляк Ганна Іванівна

Клопотов Станіслав Давидович

Карташова Світлана Іванівна

Кернес Яна Анатоліївна

Кимлик Наталія Іванівна

Корсун Ольга Сергіївна 

Коссе Людмила Миколаївна

Костіна Інна Геннадіївна

Котлярова Ольга Миколаївна

Корнійчук Олена Валентинівна

Кононова Ольга Валеріївна 

Конопацька Оксана Борисівна

Кулієва Людмила Леонідівна

Крижановська Валерія Миколаївна 

Куксін Станіслав Юрійович

Кравченко Наталія Сергіївна

Кравченко Світлана Вікторівна



1 200,80

2 655,90

617,16

163,90

1 861,50

619,70

441,00

310,25

620,68

114,66

307,25

707,66

114,74

931,13

307,32

39,18

930,78

2 064,74

2 337,82

1 011,38

2 925,74

309,70

269,20

394,87

577,17

1 241,00

310,25

620,50

0,75

249,55

251,67

310,98

310,25

1 861,50

309,50

2 394,84

419,20

1 253,37

2 394,24

2 394,82

3 177,90

1 861,50

1 355,74

305,84

1 815,54

230,03

Куриленко Світлана Василівна

Левковець Олена Львівна

Кутова Дарина Олексіївна

Кучерявий Олександр Іванович

Куштим Марина Анатоліївна

Лавінда Наталія Олександрівна

Лавроненко Юрій Петрович

Лазарев Віталій Миколайович

Макушева Наталія Віталіївна 

Лук'янова Олена Борисівна

Луніна Тетяна Анатоліївна

Литвинова Інна Вікторівна

Литвинюк Лариса Василівна (Шевчук)

Ліпінська Ілона Едуардівна

Мельник Юлія Олександрівна

Милиця Марія Леонідівна

Марюхніч Жанна Євгеніївна

Маслак Наталія Володимирівна

Мараєва Яна Володимирівна

Малік Олена Володимирівна 

Малікова Олена Костянтинівна 

Мошкова Надія Олексіївна 

Мустафаєва Есміральда Бахлул-Кизи

Назаренко Віталій Павлович

Назаренко Ольга Олександрівна

Міссіяж Олена Анатоліївна

Мітякіна Світлана Зіновіївна

Носова Олена Володимирівна

Одарченко Марина Сергіївна

Олійник Людмила Михайлівна

Нескородова Ольга Анатоліївна

Ништик Людмила Олександрівна

Назарько Наталія Станіславівна

Некрасова Наталія Анатоліївна

Підлісна Ірина Володимирівна

Погрібна Тетяна Петрівна

Погрібний Дмитро Ігорович

Поддубна Юлія Вікторівна

Пейчева Вікторія Вячеславівна

Онищенко Світлана Володимирівна

Остапенко Євген Михайлович

Полякова Маргарита Валентинівна

Попляк Олена Святославівна

Полікашин Юрій Володимирович

Поляк Дмитро Васильович

Поляков Ігор Сергійович



0,06

1 289,82

309,84

2 271,84

310,13

552,94

236,21

310,25

2 060,82

1 861,50

147,74

309,76

528,17

2 628,18

620,50

193,86

620,50

155,15

122,00

310,25

0,25

2 028,20

0,24

310,25

2 661,51

310,25

2 128,17

32,94

207,00

929,84

6 284,74

100,00

1 861,50

9 058,64

1 860,82

609,75

609,75

620,50

9 729,38

310,25

628,17

3 112,40

2 661,51

462,32

310,25

283,91

1 240,66

Реброва Ірина Сергіївна

Рєзнік Анастасія Олеговна

Пугачова Ірина Володимирівна

Сіухін Ігор Іванович

Сипачова Ірина Миколаївна

Селезньова Вікторія Федорівна

Самощенко Олександра Ігорівна

Савченко Тетяна Євгенівна

Рибкіна Олена Миколаївна

Сущенко Василь Володимирович

Сосєдко Вячеслав Леонідович

Степанчук Наталія Олександрівна

Степанчук Олена Юріївна

Смирнова Юлія Олегівна

Смоляна Валерія Валеріївна

Смородська Наталія Анатоліївна

Соколова Світлана Олексіївна

Феденко Марина Володимирівна

Харитонова Яна Михайлівна

Уварова Анастасія Вікторівна 

Троян Яна Миколаївна

Трубнікова Інна Олександрівна

Товстолужська Оксана Володимирівна 

Томчук Сергій Миколайович

Тонка Марина Олександрівна

Трощій Ірина Вячеславівна

Хорошайлова Наталія Валеріївна 

Цигіпова Олена Георгіївна

Цидибрага Сергій Олександрович

Хмелькова Ірина Володимирівна

Харченко Лариса Анатоліївна

Харченко Тетяна Павлівна

Черняєв Віталій Андрійович

Черняєва Алла Олександрівна

Чижова Наталія Анатоліївна

Цимбал Ірина Валеріївна

Цурікова Ірина Михайлівна

Чепурна Дар'я Вікторівна 

Щавлєва Ірина Володимирівна 

Юдіна Олена Сергіївна

Шефель Денис Сергійович

Шило Ірина Вікторівна

Шатернікова Тетяна Миколаївна

Шаульська Наталія Іванівна

Шевцов Сергій Олександрович

Шеренков Валерій Олегович

Яковлєва Катерина Борисівна



310,26

32 507,59
310,26

154,44

695,10

310,24

6 055,24

155,13

405,14

1 347,81

113,24

3 316,32

1 279,74

309,52

308,34

774,78

281,24

18,45

1 778,32

4 283,83

147,48

616,12

93,31

107,49

1 360,14

930,78

63,30

154,16

283,92

117,83

1 841,66

153,24

113,24

330,78

150,76

4 146,24

35 330,59

Абрамченко Тетяна Анатоліївна ДНК

Авер'янова Людмила Петрівна ДНК

Агасян Віолетта Грачиківна ДНК 

ДНК

Яременко Галина Вікторівна

Грошева Ольга Юріївна ДНК

Гапонов Євген Юрійович ДНК

Вовкожа Оксана Миколаївна ДНК

Волохіна Олена Вячеславівна ДНК

Богунова Надія Валентинівна ДНК

Борисенко Катерина Вячеславівна ДНК

Козелько Тетяна Михайлівна ДНК

Кормілець Юлія Миколаївна ДНК

Кобзар Наталія Яківна ДНК

Денисюк Тетяна Станіславівна ДНК

Дідік Євгенія Георгіївна ДНК

Зашивайко Надія Григорівна ДНК

Остапенко Юлія Анатоліївна ДНК

Печко Олександр Сергійович ДНК

Нікуліна Олена Миколаївна ДНК

Носова Марина Володимирівна ДНК 

Литвин Ганна Романівна ДНК

Кретова Ольга Володимирівна ДНК

Кривенець Алла Анатоліївна ДНК

Лакіза Інна Вадимівна ДНК

Тиндик Ірина Володимирівна ДНК

Цуканова Олена Василівна ДНК

Сімакова Ольга Геннадіївна ДНК

Пилипенко Ольга Володимирівна ДНК

Полтавська Катерина Сергіївна ДНК

Походенко Валентина Іванівна ДНК

Радіонова Тетяна Іванівна ДНК

Руденко Вікторія Олександрівна ДНК

Черняк Наталія Вікторівна ДНК

Щербина Вікторія Володимирівна ДНК

Якименко Олена Іванівна ДНК

Припинили діяльність



2 949,78

2 711,88

3 272,49

2 997,13

266,67

2 666,70

507,02

533,34

4 900,25

128,30

1 331,06

307,41

2 610,07

2 666,70

4 110,86

661,78

1 865,56

843,59

Дейніс Вікторія Володимирівна ДНК  декрет 

08.2016-06.2019

Зайцева Оксана Юріївна

Іванова Оксана Василівна ДНК ПОМЕРЛА

Афанасьєва Світлана Євгенівна ДНК прип по 

31.12.2018р.

Слоневська Дар'я Валеріївна припин. діяльність

Смірнова Євгенія Сергіївна ДНК

Погосян Анжеліка Левонівна припинив з дата на 1 

рік

Полторацька Лариса Миколаївна - припинила 

14.08.2017р.

Ландграф Інна Миколаївна

Лукашенко Жанна Василівна

Шевцова Олена Вячеславівна ДНК

Шевченко Тарас Васильович припинив 

19.02.2018р.

Чепига Тетяна Володимирівна припинила 

11.01.2017

Черкашина Ганна Володимирівна тимчасове 

зупинення

Теленков Віктор Сергійович ДНК зв. по 

31.12.2018р.

Туревська Світлана Олександрівна -декрет з !!!!!

Федоненко Наталія Олександрівна 

Федоренко Владислава Володимирівна
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